（様式３）
公益財団法人ニッセイ緑の財団
理事長　　　　　　　様

植栽実施報告書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：　　　　　　　　　　　　　　印

　　　年　　月　　日　付申請書記載のとおり植栽を実施いたしましたので、
下記のとおりご報告します。

	植栽実施日

	植栽実施人数

	その他
（申請書と変更有の場合
変更点を記載）

　　＜添付書類等＞
　　　　・植栽した苗木購入費に係る領収証（写し）
　　　　・植栽前後の現況写真
　　　　・植栽活動中の写真
　　　　・植栽後の保育計画書
　　　　・（申請主体と保育主体が異なる場合）保育主体への委託実態のわかるもの